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Styrelseordföranden i Ljungbyhed Park Anders Svensson 
invigningstalade...        

På plats fanns givetvis en av media påpassad Peabchef 
Mats Paulsson...                   

Förre skolministern Ingegerd Wernersson var en glad 
besökare som var mycket positiv till  satsningarna på 
utbildning på Ljungbyhed Park.

Klippans Kommuns Mattias Säflund var en annan gäst med 
inriktning på utbildning, här tillsammans med f.d. friidrottaren 
Henrik Dagård.

...som hade tagit sig till invigningen liksom brodern Erik 
Paulsson, här i samspråk med Ljungbyhed Parks VD 
Hans Lindberg.

  ....liksom driftsansvarige Lars Nordin som stod som värd
för invigningens arrangemang.

Den 10 september hölls den officiella invigningen av Ljungbyhed Park. Detta för att visa på den nystart som området gör under det nya varumärket. Under invig-
ningen bjöds det bl.a på rundvisning av området, flyguppvisning, paneldebatt, och en mängd möten med kända profiler inom näringsliv, politik, utbildning och idrott.



I bussar bjöds gästerna på en guidad rundtur på det 
enorma området.

En hållplats var i lokalerna för greenkeepers- och 
flygtekniska utbildningarna.

Brottareleverna var i full träning i den nya hallen och 
passade på att visa sina färdigheter under rundturen.

Ett annat stopp gjordes vid konferenslokalerna i huset 
”Stratus”.

Bussturen passerade även en av fotbollsplanerna när 
Helsingborgs IF:s U-lag var i gång med sina övningar.

Mellan byggnaderna som visades upp fick gästerna 
möjlighet att sträcka på benen i en grönskande miljö.



I en paneldebatt diskuterade PGA of Swedens Mikael 
Sorling, Malmö FFs Bengt Madsen och Peabs Mats 
Paulsson inför åhörarna i den fulsatta lokalen.

Publiken ställde frågor på temat idrott, utbildning och 
näringsliv, en av frågorna kom från Kullaflygs Christer 
Paulsson.

Erik Paulsson fick oväntat komma upp på sen och ur sitt 
perspektiv ge sin syn på utvecklingen.

Som avslutning på en lyckad invigningsdag bjöds det på 
grillbuffe.

Rögle BK:s VD Peter Hedlund var en av gästerna som såg 
nöjd ut efter en fullspäckad dag på Ljungbyhed Park.

Mat och dryck lät sig smakas, efter en lyckad invigning 
som rundades av framåt kvällen.


